

SPOJOVACÍ
MATERIÁL

FAKTÚRA ČÍSLO: 9305288

Dátum vystavenia: 31.10.2013 Dátum splatnosti: 21.11.2013
 Dátum dodania 31.10.2013
 tovaru / služby:
 Deň vzniku daňovej 31.10.2013 Var. symbol: 9305288
 povinnosti: Konšt. symbol: 0008

Dodávateľ:

D.M.P. STEEL s.r.o.
 Račianska 69 831 02 Bratislava

Zapísané: OR Okr.súdu BA I Vložka 18371/B
 IČO : 35758716 DIČ : 2020231356

IČ pre daň : SK2020231356
 Tel : +421 2 4446 1161 Fax : +421 2 4446 1162

E-mail: predaj@dmpsteel.sk

Forma úhrady: PP

Spôs. dopravy: osobne

Číslo objednávky : v texte



Odberateľ:

EKO-VPS

Halašova 20
 832 90 Bratislava
 Slovenská republika

Odberateľ:

IČO : 491870

DIČ : 2020887022

EKO-podnik verejnoprospěšných služieb
Bratislava

Došlo: - 8 -11- 2013

Číslo: 960/2013 Prílohy: 0

Tel : 44259308,442501

Fax : 44373850

IČ DPH : SK2020887022

PODPORUJEME PROJEKTY

Usmev ako dar
 ...aby každé dieťa malo rodinu



Banka :	Číslo účtu:	Mna Swift:	IBAN:
Tatra banka Bratislava	2624190980/1100	TATR SK BX	SK32 1100 0000 0026 2419 0980

Názov	Množstvo	Cena/jedn	Suma	DPH %
-------	----------	-----------	------	-------

Fakturuje Vám podľa dohody

DL: 2315536 OBJ: p.Just-osobne

DIN 603 skr.M10x130	Zn	20.000ks.	0.3955 EUR	7.91	20
DIN 440Rpod.M 10	Zn	20.000ks.	0.0862 EUR	1.72	20
DIN 985 mat.M10 6.-8.	Zn	20.000ks.	0.0582 EUR	1.16	20
DIN 571 skr. 8x100	Zn	10.000ks.	0.1414 EUR	1.41	20
DIN 440Rpod.M 8	Zn	10.000ks.	0.0552 EUR	0.55	20

DL: 2316228 OBJ: p.Cicmanec-osobne

Vrtak HSSCO 5,0		2.000ks	2.1521 EUR	4.30	20
Vrtak HSSCO 8,0		2.000ks	4.8628 EUR	9.73	20
Vrtak HSSCO 10,0		2.000ks	8.5218 EUR	17.04	20

DL: 2316767 OBJ: N.č.17222 SVO

DIN 933 skr.M 8x 30 8.8 Zn		10.000ks.	0.0854 EUR	0.85	20
DIN 933 skr.M10x 25 8.8 Zn		2.000ks.	0.1533 EUR	0.31	20
DIN 933 skr.M10x 30 8.8 Zn		10.000ks.	0.1210 EUR	1.21	20
DIN 933 skr.M 8x 25 8.8 Zn		10.000ks.	0.0595 EUR	0.60	20
DIN 912 skr.M10x 70 8.8 Zn		10.000ks.	0.2442 EUR	2.44	20
DIN 961 skr.M12x1,5x 60 10.		2.000ks.	0.5466 EUR	1.09	20
DIN 934 mat.M 12x1,5 10. BL		2.000ks.	0.1217 EUR	0.24	20
DIN 933 skr.M12x 40 8.8 Zn		4.000ks.	0.1960 EUR	0.78	20
DIN 933 skr.M12x 35 8.8 Zn		2.000ks.	0.2331 EUR	0.47	20
DIN 934 mat.M 8 8. Zn		50.000ks.	0.0133 EUR	0.67	20
DIN 985 mat.M 8 6.-8. Zn		50.000ks.	0.0280 EUR	1.40	20
DIN 985 mat.M10 6.-8. Zn		50.000ks.	0.0582 EUR	2.91	20
DIN 985 mat.M12 6.-8. Zn		50.000ks.	0.0700 EUR	3.50	20

Prepočítané: Konverzný kurz:30.1260

Informatívna suma:

2 358,26 SKK

www.dmpsteel.sk

www.spojovacomaterial.sk

M/09. 18.11.13

Názov	Množstvo	Cena/jedn	Suma	DPH %
DIN 934 mat.M 10	8. Zn	50.000ks.	0.0420 EUR	2.10 20
DIN 934 mat.M 12	8. Zn	50.000ks.	0.0567 EUR	2.84 20
			65.23 EUR	
	20.00	65.23 EUR	13.05 EUR	
DPH celkovo			13.05 EUR	
			78.28 EUR	

Tovar je až do celkového uhradenia faktúry majetkom D.M.P.STEEL s.r.o.
Podpisom oboch strán táto faktúra nahradzuje obchodnú/kúpnu/zmluvu.
Podľa par.369 odst.1 zak.513/91 zb./Obch.z./Vám účtujeme 0,05% z celkovej
faktúrovanej čiastky za každý deň omeškania úhrady.

D.M.P. STEEL
veľkoobchod so spojovacím materiálom
Račianska 69, 831 02 Bratislava